
AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 143 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 17 / Standardzeit in Sec.: 49

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Maria Frese Creepy

Stade 00:29,25  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Jan Wöstmann Fenja

Stade 00:33,01  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Katharina Bursch Luanita

Oestrum 00:33,29  0  0  0  0 Nein  0 Nein

4 Alisha Buschmann Jacko

Winsen 00:44,43  0  0  0  0 Nein  34 Ja

5 Rixte Hinrichs Mika

Norden-Nordsee 00:47,84  0  0  0  0 Nein  32 Ja

6 Birgit Theil Stripes

Winsen 00:48,36  0  0  0  0 Nein  30 Ja

7 Nadine Veldkamp Tyson

Bad essen 00:51,13  2  0  0  2 Nein  28 Ja

8 Jacobus Kettwig Didi

Emden 00:34,00  0  0  5  5 Nein  26 Ja

9 Beeke Lach Freddy

Jork 00:40,09  0  5  0  5 Nein  24 Ja

10 Angelika Reil Max

Stade 00:43,39  0  0  5  5 Nein  22 Ja

11 Martin Cordes Lotte

Bremervörde 00:48,69  0  0  5  5 Nein  20 Ja

12 Martin Cordes Fanny

Bremervörde 00:47,34  0  10  0  10 Nein  18 Ja

13 Petra Schifft India

Stade 00:49,00  0  5  5  10 Nein  16 Ja

14 Diana Döring Akira

Raddetal 01:04,53  15  0  0  15 Nein  14 Ja

15 Evelyn Becker Funny

Meppen 00:41,47  0  10  10  20 Nein  12 Ja

Anke Welzel Polly

Norderstedt Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Bianca Ihnken Laila

Emden 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jana Nahe Spike

Friesoythe 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

15.07.2018 / Cup Turnier Region Nord / IRJGV Bad Essen Melle / AG-Richter: Ingo Bursch / Jump-Richter: Ingo Bursch

Version: 201801 / XXX



Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 124 / Bewegung in Sec.: 3,1 / Anzahl Hindernisse: 16 / Standardzeit in Sec.: 40

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Jan Wöstmann Fenja

Stade 00:29,16  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Katharina Bursch Luanita

Oestrum 00:29,43  0  0  0  0 Nein  0 Nein

3 Martin Cordes Lotte

Bremervörde 00:36,22  0  0  0  0 Nein  40 Ja

4 Alisha Buschmann Jacko

Winsen 00:37,85  0  0  0  0 Nein  34 Ja

5 Martin Cordes Fanny

Bremervörde 00:39,85  0  0  0  0 Nein  32 Ja

6 Birgit Theil Stripes

Winsen 00:41,72  1  0  0  1 Nein  30 Ja

7 Nadine Veldkamp Tyson

Bad essen 00:43,60  3  0  0  3 Nein  28 Ja

8 Maria Frese Creepy

Stade 00:25,34  0  5  0  5 Nein  26 Ja

9 Petra Schifft India

Stade 00:36,81  0  5  0  5 Nein  24 Ja

10 Rixte Hinrichs Mika

Norden-Nordsee 00:43,94  3  5  0  8 Nein  22 Ja

11 Diana Döring Akira

Raddetal 00:56,59  16  0  0  16 Nein  20 Ja

12 Bianca Ihnken Laila

Emden 00:47,94  7  5  5  17 Nein  18 Ja

13 Anke Welzel Polly

Norderstedt Mix 00:52,19  12  10  0  22 Nein  16 Ja

Angelika Reil Max

Stade 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jacobus Kettwig Didi

Emden 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jana Nahe Spike

Friesoythe 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Evelyn Becker Funny

Meppen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Beeke Lach Freddy

Jork 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

15.07.2018 / Cup Turnier Region Nord / IRJGV Bad Essen Melle / AG-Richter: Ingo Bursch / Jump-Richter: Ingo Bursch

Version: 201801 / XXX



Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Jan Wöstmann Fenja 01:02,17

Stade  0  0  0  0 Nein Nein  90 Ja

2 Katharina Bursch Luanita 01:02,72

Oestrum  0  0  0  0 Nein Nein  0 Nein

3 Alisha Buschmann Jacko 01:22,28

Winsen  0  0  0  0 Nein Nein  68 Ja

4 Birgit Theil Stripes 01:30,08

Winsen  1  0  0  1 Nein Nein  60 Ja

5 Nadine Veldkamp Tyson 01:34,73

Bad essen  5  0  0  5 Nein Nein  56 Ja

6 Maria Frese Creepy 00:54,59

Stade  0  5  0  5 Nein Nein  76 Ja

7 Martin Cordes Lotte 01:24,91

Bremervörde  0  0  5  5 Nein Nein  60 Ja

8 Rixte Hinrichs Mika 01:31,78

Norden-Nordsee  3  5  0  8 Nein Nein  54 Ja

9 Martin Cordes Fanny 01:27,19

Bremervörde  0  10  0  10 Nein Nein  50 Ja

10 Petra Schifft India 01:25,81

Stade  0  10  5  15 Nein Nein  40 Ja

11 Diana Döring Akira 02:01,12

Raddetal  31  0  0  31 Nein Nein  34 Ja

12 Jacobus Kettwig Didi 00:34,00

Emden  0  0  5  5 Nein Ja  26 Ja

13 Beeke Lach Freddy 00:40,09

Jork  0  5  0  5 Nein Ja  24 Ja

14 Angelika Reil Max 00:43,39

Stade  0  0  5  5 Nein Ja  22 Ja

15 Bianca Ihnken Laila 00:47,94

Emden  7  5  5  17 Ja Nein  18 Ja

16 Evelyn Becker Funny 00:41,47

Meppen  0  10  10  20 Nein Ja  12 Ja

17 Anke Welzel Polly 00:52,19

Norderstedt Mix  12  10  0  22 Ja Nein  16 Ja

tg Jana Nahe Spike 00:00,00

Friesoythe  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

15.07.2018 / Cup Turnier Region Nord / IRJGV Bad Essen Melle / AG-Richter: Ingo Bursch / Jump-Richter: Ingo Bursch

Version: 201801 / XXX


